KanvHuHa UpuHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHus

damMunua, MMA, OTY4ECTBO KanuHuHa NipuHa BnagmMmuposHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 003770

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 22.02.2008

Homep I0p. JIMLLO 3aKJllo4YuBLLee harta Bup, HanpaBneHue

oTyeTa 06 [0roBOp Ha NpoBepeHue cocTaBsieHus OGBEeKT OLEeHKH onpepenseMon OLLeHOYHOM

oueHke OUEeHKH oTyeTa CTOMMOCTH DeATesNIbHOCTH

01-01/23 000 "loMnHaHTa" 09.01.2023 KeapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

02-01/23 000 "loMnHaHTa" 12.01.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

03-01/23 000 "loMnHaHTa" 18.01.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

04-01/23 000 "loMnHaHTa" 14.01.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

05-01/23 000 "JoMnHaHTa" 19.01.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

06-01/23 000 "oMnHaHTa" 23.01.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

07-01/23 000 "oMnHaHTa" 24.01.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

08-01/23 000 "JoMnHaHTa" 31.01.2023 KomMHaTa PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

09-01/23 00O "doMnHaHTa" 26.01.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
ydacrok . PblHO4YHas 1

10-01/23 00O "doMnHaHTa" 02.02.2023 3emen‘bem n AVIKBMAALIMOHHAS OueHKa HeaBMXNUMOCTU
XKWUIJIOM [0oM

01-02/23 000 "doMnHaHTa" 03.02.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

02-02/23 000 "doMnHaHTa" 03.02.2023 KBapTupa PblHOYHas OLueHKa HeaBMXNUMOCTU

03-02/23 000 "doMnHaHTa" 03.02.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

04-02/23 000 "doMnHaHTa" 08.02.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

05-02/23 OO0 "doMuHaHTa" 05.02.2023 KBapTupa PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXXNMOCTN

06-02/23 OO0 "doMuHaHTa" 11.02.2023 KBapTupa PbiHOYHaA OueHKa HeaABUXXNMOCTN

07-02/23 00O "doMuHaHTa" 20.02.2023 KBapTupa PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXXNMOCTK

08-02/23 OO0 "doMuHaHTa" 12.02.2023 KBapTupa PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXXNMOCTK

09-02/23 00O "doMuHaHTa" 20.02.2023 MawunHomecTo PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXXNMOCTK

10-02/23 000 "loMnHaHTa" 21.02.2023 KeapTupa E;':;:::SMMOHHM OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

11-02/23 000 "loMnHaHTa" 20.02.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

12-02/23 000 "loMnHaHTa" 21.02.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
ydacTok . PblHOYHas n

13-02/23 00O "doMuHaHTa" 15.02.2023 3emen‘be|V| n AVKBMAALIMOHHAS OueHKa HeABMXMUMOCTH
XKNNon fom
y4acTok . PblHOYHas 1

14-02/23 00O "doMuHaHTa" 25.02.2023 3emenube|V| n NVKBUAALMOHHAS OueHKa HeaBMXUMOCTU
XKNNon foM

15-02/23 000 "oMnHaHTa" 25.02.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU



16-02/23

17-02/23

01-03/23

02-03/23

03-03/23

04-03/23

05-03/23

06-03/23

07-03/23

09-03/23

10-03/23

11-03/23

12-03/23

13-03/23

14-03/23

000 "doMunHaHTa"

000 "doMunHaHTa"

000 "oMunHaHTa"

000 "OoMuHaHTa"

000 "OoMuMHaHTa"

000 "OoMuHaHTa"

000 "oMunHaHTa"

000 "doMunHaHTa"

000 "oMunHaHTa"

000 "doMunHaHTa"

000 "oMunHaHTa"

000 "doMunHaHTa"

000 "doMunHaHTa"

000 "doMunHaHTa"

000 "doMunHaHTa"

26.02.2023

27.02.2023

09.03.2023

11.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

15.03.2023

17.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Y4yacTok
3eMesibHbIN

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHana

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHAsA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH
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