

**Калинина Ирина Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Калинина Ирина Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003770			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01-01/23	ООО "Доминанта"	09.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-01/23	ООО "Доминанта"	12.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03-01/23	ООО "Доминанта"	18.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04-01/23	ООО "Доминанта"	14.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05-01/23	ООО "Доминанта"	19.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06-01/23	ООО "Доминанта"	23.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07-01/23	ООО "Доминанта"	24.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08-01/23	ООО "Доминанта"	31.01.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
09-01/23	ООО "Доминанта"	26.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10-01/23	ООО "Доминанта"	02.02.2023	Участок земельный и жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
01-02/23	ООО "Доминанта"	03.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-02/23	ООО "Доминанта"	03.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03-02/23	ООО "Доминанта"	03.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04-02/23	ООО "Доминанта"	08.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05-02/23	ООО "Доминанта"	05.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06-02/23	ООО "Доминанта"	11.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07-02/23	ООО "Доминанта"	20.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08-02/23	ООО "Доминанта"	12.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-02/23	ООО "Доминанта"	20.02.2023	Машиноместо	Рыночная	Оценка недвижимости
10-02/23	ООО "Доминанта"	21.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11-02/23	ООО "Доминанта"	20.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12-02/23	ООО "Доминанта"	21.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13-02/23	ООО "Доминанта"	15.02.2023	Участок земельный и жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14-02/23	ООО "Доминанта"	25.02.2023	Участок земельный и жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15-02/23	ООО "Доминанта"	25.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

16-02/23	ООО "Доминанта"	26.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17-02/23	ООО "Доминанта"	27.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01-03/23	ООО "Доминанта"	09.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-03/23	ООО "Доминанта"	11.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
03-03/23	ООО "Доминанта"	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04-03/23	ООО "Доминанта"	15.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05-03/23	ООО "Доминанта"	13.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
06-03/23	ООО "Доминанта"	13.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07-03/23	ООО "Доминанта"	15.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-03/23	ООО "Доминанта"	17.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10-03/23	ООО "Доминанта"	23.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11-03/23	ООО "Доминанта"	27.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12-03/23	ООО "Доминанта"	29.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13-03/23	ООО "Доминанта"	28.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14-03/23	ООО "Доминанта"	28.03.2023	Участок земельный	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости